
0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022 2021 2020 2019

ALPINT 2024 16 151 64 7 149 387 11 215 92 14 340 672 1 059 1 111 890 1 164 1 105 997

Aurdal IF Alpin 5 20 11 0 22 58 3 38 10 0 29 80 138 91 46 35 63 84

Bagn IL 0 1 2 0 2 5 0 1 3 0 1 5 10 25 9 8 0 0

Bøverdalen IL 0 29 26 25 20 20

Follebu Skiklubb 0 3 3 3 2 3

Gausdal Skiklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 3 0 6 4 5

Gjøvik Skiklubb 1 20 12 2 26 61 0 46 22 3 30 101 162 183 165 178 183 146

Grua U. og IL 0 25 4 0 5 34 0 23 5 0 5 33 67 44 6 5 4 8

Hafjell Veteranskiklubb 0 0 0 0 8 8 0 0 2 0 51 53 61 61 35 39 68 63

Harestua IL 0 2 0 0 0 2 0 16 0 0 0 16 18 22 21 8 11 9

Kvitfjell Veteran 0 0 0 1 19 20 0 0 0 0 121 121 141 135 126 109 115 101

Lillehammer Skiklub 0 15 13 4 11 43 2 22 15 8 25 72 115 154 178 212 216 227

Peer Gynt Alpinklubb 9 34 7 0 33 83 5 12 7 3 33 60 143 122 123 167 184 101

Ringebu Fåvang Skiklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0

Tessand IL 0 1 4 0 6 11 0 5 6 0 12 23 34 51 31 41 12 37

Vang IL 1 5 2 0 2 10 1 14 1 0 6 22 32 34 44 37 44 50

Vingar IL 0 5 3 0 10 18 0 9 5 0 14 28 46 53 0 114 70 54

ØTI Hafjell alpint 0 23 6 0 5 34 0 28 16 0 7 51 85 101 77 87 92 45

Øystre Slidre IL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT
2019 8 128 60 23 129 349 12 187 70 22 332 623 997

2020 14 147 73 25 177 436 14 206 58 20 371 669 1 105

2021 10 147 73 30 206 466 8 202 82 26 380 698 1 164

2022 10 132 49 11 140 342 8 180 51 13 296 548 890
2023 13 162 61 16 149 403 9 245 99 20 335 708 1 111
2024 16 151 64 7 149 387 11 215 92 14 340 672 1 059

kvinner menn

slått sammen med LOM IL

slått sammen med Gausdal Skilag

menn



kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022 2021 2020 2019

FREESKI 2024 2 27 46 3 47 175 3 173 168 28 86 458 633 678 547 580 536 525

Aurdal IF Alpin 0 0 0 0 0 0 0 5 11 0 1 17 17 16 8 21 32 5

Dombås IL 1 6 4 1 4 16 1 17 15 5 6 44 60 87 74 53 36 89

Follebu Skiklubb 0 20 27 24 28 12

Gausdal Skiklubb 1 13 13 2 23 52 2 38 49 12 43 144 196 177 155 152 110 182

Gjøvik Skiklubb 0 0 6 0 0 6 0 0 9 6 2 17 23 23 14 0 3 7

Harestua IL 0 3 1 0 0 4 0 0 7 0 0 7 11 14 20 19 18 17

Kolbu KK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Lesja IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 20

Lillehammer Skiklub 0 25 13 0 10 48 0 92 56 4 20 172 220 247 197 195 156 102

Vestringen IL 0 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20 15 20 15 22 6

Vingar IL 0 5 3 0 10 18 0 9 5 0 14 28 46 47 0 48 44 31

ØTI Hafjell Alpint 0 5 6 0 0 11 0 12 16 1 0 29 40 32 29 53 61 45

 

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT

2019 2 92 34 3 47 178 2 170 83 17 74 347 525

2020 10 82 19 2 37 150 2 193 107 11 73 386 536

2021 8 103 38 3 29 181 3 197 127 15 57 399 580

2022 8 78 31 9 24 150 3 187 111 49 47 397 547

2023 4 116 55 7 50 232 1 195 141 24 85 446 678

2024 2 77 46 3 47 175 3 173 168 28 86 458 633

slått sammen med Gausdal Skilag

menn

menn



kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022 2021 2020 2019

HOPP 2024 6 31 8 3 29 77 5 60 35 9 57 168 243 300 287 333 338 320

Bagn IL 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 2 3 5 3 2 5 15 15

Etnedal Skilag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 2

Follebu Skiklubb 0 9 7 12 9 9

Gausdal Skiklubb 2 9 3 1 6 21 0 15 13 3 16 47 68 60 45 68 75 71

Grua U. og IL 2 4 0 0 3 9 2 5 2 0 10 19 28 47 36 38 57 26

Harpefoss IL 0 32 43 43 40 37

Hedalen IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 3 4 4

Kolbu KK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 23 19 5 5

Leira IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2

Lensbygda Sportsklubb 0 0 0 1 1 2 0 0 1 2 5 8 10 12 11 13 12 12

Nordre Land IL 0 0 0 0 3 3 0 0 0 1 3 4 7 4 4 10 3 3

Raufoss IL  Hopp 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 11 9 12 10 28

Søre Ål IL 0 7 3 0 0 10 1 25 10 0 4 40 50 48 52 67 51 44

Sør-Fron IL 2 5 2 0 10 19 2 5 2 3 10 22 41 25 23 26 36 40

Tormod Skilag 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 5 15 20 15 14 10 9 12

Vestringen IL 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 2 5

Vind IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0

Vingrom IL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0

Vinstra IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

Øyer-Tretten IF 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 5 5 5 3 3 5 7

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT

2019 2 29 12 4 26 73 16 87 47 10 87 247 320

2020 2 46 12 5 40 105 5 87 51 12 78 233 338

2021 3 54 5 1 51 114 1 71 47 10 90 219 333

2022 5 36 6 1 39 87 6 68 32 12 82 200 287

2023 4 37 12 3 27 93 9 77 12 17 72 207 300

2024 6 31 8 3 29 77 5 60 35 9 57 168 243

menn

slått sammen med Gausdal Skilag

slått sammen med Sør-Fron IL

menn



kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022 2021 2020 2019

KOMBINERT 2024 2 15 5 1 7 30 0 34 22 4 21 81 111 173 157 217 186 187

Follebu Skilubb 0 3 3 3 2 3

Gausdal Skiklubb 2 9 2 1 6 20 0 15 13 3 16 47 67 62 45 68 56 58

Harpefoss IL 0 37 41 41 22 17

Lensbygda Sportsklubb 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 2 12 4 4 11 6

Nordre Land IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1 3

Søre Ål IL 0 6 3 0 0 9 9 18 4 0 2 24 33 33 35 61 51 37

Sør-Fron IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 22 30 46

Tormod Skilag 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 3 4 3 4 7 9

Vingrom IL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

Øyer-Tretten IF 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 5 5 0 3 3 5 7

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT

2019 0 22 12 1 24 59 1 56 24 2 45 128 187

2020 0 25 5 2 26 58 4 48 28 4 44 128 186

2021 1 25 3 1 40 70 1 47 27 2 70 147 217

2022 1 15 6 0 30 52 1 32 14 4 54 105 157

2023 0 16 9 2 23 50 0 47 21 16 39 123 173
2024 2 15 5 1 7 30 0 34 22 4 21 81 111

menn

slått sammen med Sør-Fron IL

slått sammen med Gausdal Skilag

menn



kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022 2021 2020 2019

TELEMARK 2024 0 1 3 1 3 8 0 1 4 0 6 11 19 18 15 24 18 9

Kolbu KK 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 1 2 4 3 4 4 4 1
Nordre Land IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 0 8 0 0

Peer Gynt Alpinklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1

ØTI Hafjell Alpint 0 1 3 0 2 6 0 1 3 0 2 6 12 11 10 11 12 7

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT

2019 0 4 1 0 1 6 0 1 0 0 2 3 9
2020 0 1 3 0 4 8 0 3 1 1 5 10 18
2021 0 1 2 0 6 9 0 3 1 0 11 15 24
2022 0 2 2 0 3 7 0 1 2 0 5 8 15
2023 0 1 3 0 2 6 0 1 4 0 7 12 18
2024 0 1 3 1 3 8 0 1 4 0 6 11 19

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT 2023 2022

RANDONEE 2024 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4 5 10 8

Kolbu KK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Lillehammer Skiklub 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4 5 9 7

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTALT
2022 0 0 0 1 3 4 0 0 1 1 2 4 8

2023 0 0 0 1 2 3 0 0 1 3 3 7 10
2024 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4 5

menn

menn

menn

menn



kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTAL 2023 2022 2021 2020 2019

LANGRENN 2024 271 982 470 155 1 182 3 060 253 1 187 586 232 1 670 3 928 6 988 7 141 7 206 7 172 7 858 7 968

Bagn IL 6 25 7 3 19 60 3 21 6 6 15 51 111 112 105 101 102 137

Begna IL 0 0 11 2 21 34 0 3 5 3 22 33 67 105 74 53 78 92

Biri IL 10 20 0 0 5 35 15 25 0 0 10 50 85 76 70 43 51 62

Bjoneroa IL 0 4 0 1 5 10 0 6 3 2 12 23 33 21 41 38 19 51

Brandbu IF 2 21 6 1 11 41 1 22 5 1 19 48 89 80 79 81 67 60

Bøverbru IL 8 28 0 0 3 39 5 22 0 0 2 29 68 59 0 76 128 146

Bøverdalen IL 0 36 34 63 30 25

Dombås IL 0 4 5 2 10 21 0 3 2 1 15 21 42 62 74 73 68 104

Eina Sportsklubb 0 18 1 0 4 23 0 14 6 0 4 24 47 72 105 72 76 71

Etnedal Skilag 5 20 3 0 12 40 4 17 2 0 13 36 76 78 70 87 93 96

Fjellblom IL 2 26 13 3 74 118 7 27 10 6 71 121 239 207 203 170 128 114

Fluberg Skiklubb 7 8 2 0 18 35 6 9 4 0 19 38 73 131 85 89 82 76

Follebu Skiklubb 0 116 130 115 128 160

Faaberg Allianseidrettslag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 40

Garmo IL 0 8 4 0 6 18 1 5 5 1 8 20 38 40 44 44 39 31

Gausdal Skiklubb (tidl. Gausdal Skilag) 7 24 23 7 59 120 3 43 45 14 95 200 320 156 158 166 150 163

Gjøvik Skiklubb 5 30 9 17 107 168 7 33 17 22 127 206 374 401 441 486 433 348

Gran IL 1 7 4 0 4 16 0 17 11 2 12 42 58 53 74 62 62 87

Grindvoll IL 0 0 2 0 1 3 0 0 0 0 3 3 6 6 1 21 18 38

Harestua IL 0 5 4 0 4 13 0 16 6 0 9 31 44 64 63 70 65 45

Harpefoss IL 0 55 44 44 64 48

Hedalen IL 7 14 11 1 37 70 4 16 19 3 40 82 152 168 173 169 164 164

Heidal IL 2 13 5 5 17 42 1 7 7 3 14 32 74 73 78 79 80 75

Jevnaker Idrettsforening Ski 1 11 12 3 18 45 1 21 11 6 34 73 118 151 132 105 236 242

Kastad IL 1 2 0 2 5 10 1 2 0 1 5 9 19 32 66 66 100 75

Kolbu KK 21 27 2 1 3 54 15 30 2 1 4 52 106 129 126 95 75 169

Kvam IL 1 6 4 1 7 19 0 4 2 0 11 17 36 40 58 50 63 72

Lalm IL 0 2 8 3 17 30 0 3 2 0 25 30 60 72 65 57 70 70

Lensbygda Sportsklubb 14 12 0 0 6 32 13 8 0 0 9 30 62 57 73 68 86 127

menn

slått sammen med LOM IL

slått sammen med Gausdal Skilag

slått sammen med Sør-Fron IL



Lesja IL 5 9 2 0 0 16 7 10 4 0 1 22 38 64 52 59 69 78

Lillehammer Skiklub 1 52 43 23 93 212 1 97 68 27 198 391 603 537 411 510 544 547

Lom IL 0 9 12 4 12 37 1 9 18 4 12 44 81 87 79 74 89 94

Midtre Brandbu UIL 6 3 0 0 3 12 2 6 0 0 8 16 28 29 8 12 20 67

Moen Sportsklubb 0 5 8 1 0 14 0 13 3 1 9 26 40 59 109 47 34 47

Nordre Land IL 6 18 11 1 12 48 5 17 6 2 22 52 100 81 65 63 24 23

Nordre Oppdalen IL 0 4 6 7 12 29 0 7 10 6 15 38 67 72 68 40 70 40

Otta IL 0 0 2 4 0 6 0 0 2 1 8 11 17 20 44 51 63 33

Raufoss IL Langrenn 2 24 8 8 60 102 4 22 25 4 76 131 233 140 124 66 70 204

Redalen IL 1 2 0 0 2 5 0 3 0 0 4 7 12 20 32 33 35 35

Reinsvoll IL 0 1 0 0 1 2 0 1 0 0 2 3 5 0 1 41 21 48

Ringebu/Fåvang Skiklubb 6 8 8 2 16 40 6 17 3 1 34 61 101 89 84 103 111 132

Ringelia IL 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 4 5 3 53 53 33

Rinna IL 1 4 2 1 23 31 2 5 9 6 26 48 79 75 88 38 28 37

Rogne IL 11 6 2 1 4 24 13 6 1 3 9 32 56 24 47 17 19 21

Roterud IL 0 42 32 2 29 105 0 27 27 18 31 103 208 182 162 124 137 162

Rudsbygd IL 1 9 6 1 15 32 2 8 2 1 26 39 71 63 78 81 108 107

Ruste IL 0 7 5 1 17 30 1 9 10 6 23 49 79 103 103 67 55 149

Sel IL 2 5 3 1 8 19 0 3 4 9 8 24 43 46 42 53 103 93

Sjårdalen IL 3 5 4 4 10 26 4 6 9 7 11 37 63 111 108 122 131 86

Skjåk IL 10 16 1 0 2 29 12 15 1 0 3 31 60 83 84 70 62 99

Skrautvål IL 21 36 19 2 15 93 15 45 16 4 15 95 188 174 173 85 97 91

Skåbu-Tverrbygda- Espedalen IL 0 7 3 0 1 11 0 2 0 0 1 3 14 25 22 33 27 17

Snertingdal IF Ski 1 4 6 2 13 26 2 9 2 4 18 35 61 78 71 81 79 103

Svea Skilag 11 2 0 0 6 19 15 18 3 1 5 42 61 35 36 68 105 116

Søndre Land IL Ski 0 11 1 0 3 15 0 11 0 0 4 15 30 78 78 78 78 81

Søndre Ål Sportsklubb 2 4 6 0 15 27 2 7 4 0 14 27 54 31 20 38 72 72

Søre Ål IL 0 50 9 4 2 65 0 55 17 2 13 87 152 141 144 152 144 190

Sør-Fron IL 10 25 5 0 25 65 10 30 5 0 25 70 135 132 139 144 168 165

Tessand IL 10 35 11 5 10 71 13 64 17 10 12 116 187 147 215 131 152 117

Tingelstad IF 5 16 14 1 35 71 2 20 11 2 30 65 136 134 211 127 147 103

Toppen IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 40 62 63

Tormod Skilag 3 10 0 0 21 34 3 7 5 0 23 38 72 49 89 79 88 96

Torpa IL 8 21 5 0 4 38 7 15 6 1 4 33 71 65 68 79 84 98



Torpa Ski 0 18 7 0 26 51 2 17 11 0 30 60 111 60 47 46 82 72

Trevann IL 3 3 0 0 2 8 0 2 0 0 5 7 15 14 14 26 17 22

Ulnes IL 4 12 2 1 6 25 3 19 3 0 4 29 54 40 37 48 65 51

Varde IL 0 7 4 1 0 12 0 12 1 1 15 29 41 42 49 44 45 62

Vestre Gran IL 0 1 8 1 2 12 0 0 8 3 5 16 28 30 44 52 52 52

Vestre Slidre IL 6 20 15 2 13 56 2 11 15 3 15 46 102 92 111 140 161 142

Vestringen IL 0 5 3 0 10 18 0 6 5 3 28 42 60 66 85 92 108 100

Vest-Torpa UL 3 10 6 1 43 63 8 8 4 0 60 80 143 204 202 168 153 146

Vind IL 1 33 19 3 15 71 0 69 31 17 39 156 227 218 211 216 216 106

Vingar IL 2 13 0 0 4 19 6 11 0 0 9 26 45 38 31 38 43 47

Vingrom IL 9 13 3 0 1 26 7 23 9 1 9 49 75 61 62 66 57 58

Vinstra IL 5 11 0 0 3 19 0 4 0 0 2 6 25 20 35 53 131 104

Vågå IL 0 3 21 2 6 32 0 7 14 3 10 34 66 104 85 110 106 148

Østre Toten Skilag 3 19 5 8 22 57 2 25 2 5 48 82 139 154 232 193 265 233

Øvre Vardal Sportsklubb 2 9 5 2 38 56 1 10 7 2 38 58 114 74 69 76 71 10

Øyer-Tretten IF 0 10 2 5 3 20 0 16 14 1 14 45 65 80 57 81 102 72

Øystre Slidre IL 7 10 0 2 45 64 6 9 4 1 48 68 132 113 60 90 97 83

Endring fordelt på aldersgrupper

kvinner

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum TOTAL

2019 253 1 353 583 131 100 3 410 267 1 514 769 217 1 767 4 534 7 968

2020 245 1 200 609 166 1 178 3 398 232 1 379 770 317 1 739 4 460 7 858

2021 194 1 098 519 136 1 191 3 138 166 1 232 715 196 1 725 4 034 7 172

2022 216 1 046 516 184 1 136 3 098 206 1 243 717 283 1 659 4 108 7 206

2023 192 1 078 568 177 1 125 3 140 205 1 210 723 241 1 622 4 001 7 141
2024 271 982 470 155 1 182 3 060 253 1 187 586 232 1 670 3 928 6 988

menn


